
KANSAINVÄLINEN OSAAVA METROPOLI

Pääkaupunkiseudulla alkaa uusi alueellisen kehittämisen KOKO-ohjelma vuosille 2010–
2013

Pääkaupunkiseudulla käynnistyy uusi koheesio- ja kilpailukykyohjelma (PKS-KOKO) vuoden
2010 alussa. Ohjelma korvaa vuodesta 2002 toimineen Pääkaupunkiseudun kaupunkiohjelman.
Uuden PKS-KOKO:n lähtökohtana on metropolialueen kilpailukykystrategia ja ohjelman
keskeisin tavoite on huippuosaamisen varmistaminen. Tavoitteisiin päästään vahvistamalla
kaupunkien, toisen asteen oppilaitosten ja korkeakoulujen sekä kehittämisorganisaatioiden
yhteistyötä.

PKS-KOKO toteuttaa osaltaan metropolipolitiikkaa, jonka tarkoituksena on vahvistaa Helsingin
seudun kansainvälistä kilpailukykyä ja tasapainoista kehitystä. PKS-KOKO-ohjelma-alueen
muodostavat Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen ja Kirkkonummi.

PKS-KOKO konkretisoituu metropolialueen kilpailukykystrategiaa tukevina hankkeina. Erityisesti
ohjelma keskittyy huipputason koulutuksen ja osaamisen vahvistamiseen, jossa ohjelma toimii
osaltaan seudullisena kehittämisfoorumina.

PKS-KOKO koostuu neljästä toimenpidekokonaisuudesta ja kärkihankkeista:

1. Metropolialueen osaamisen hyödyntäminen opiskeluedellytyksiä ja
oppilaitosyhteistyötä parantamalla. Kärkihankkeena on Opiskelijametropoli-hanke, jonka
tavoitteena on kehittää opiskelija-asumisen ja kampusten välisen liikkumisen ratkaisuja.

2. Osaajien uralla etenemisen mahdollisuuksien lisääminen ja varmistaminen.
Tavoitteena on tukea ammatillisten osaajien saatavuutta jatkossakin luomalla seudullisia
työelämään siirtymisen malleja kaupunkien, tutkimus- ja oppilaitosten sekä yritysten välille.
Kärkihankkeena on Opinnoista Osaajaksi -hanke.

3. Kansainvälisten yritysten ja osaajien asettautumista tukevan palvelukonseptin
kehittäminen. Tavoitteena on seudullisesti koordinoidun palvelukokonaisuuden
muodostaminen tukemaan ulkomaisten yritysten ja niiden työntekijöiden sekä heidän
perheidensä asettumista pääkaupunkiseudulle. Kärkihankkeena on NoWrongDoor-hanke.

4. Kulttuurienvälisen vuorovaikutuksen, yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden
kasvattaminen. Tavoitteena on lisätä seudullista yhteistyötä ja rakentaa aidosti
monimuotoista metropolialuetta. Kärkihankkeena on Monikulttuurinen johtaminen
käytäntöön -hanke, jossa kehitetään erityisesti kaupunkien johtamiskäytäntöjä.

PKS-KOKO on osa uutta valtakunnallista alueellisen kehittämisen koheesio- ja
kilpailukykyohjelmaa (KOKO). Ohjelma tukee strategista kehittämistyötä ja yhteistyötä alueiden
sisällä ja niiden välillä. KOKO:n keskeisimpänä tavoitteena voidaan pitää pyrkimystä parantaa
kaikkien alueiden kilpailukykyä ja tasapainottaa aluekehitystä.

PKS-KOKO:a rahoittavat pääkaupunkiseudun kaupungit, Kirkkonummen kunta, Uudenmaan
liitto ja työ- ja elinkeinoministeriö.

Helsingin kaupungin tietokeskus koordinoi PKS-KOKO:a.

Lisätietoja ohjelmapäällikkö Merja Koski, Helsingin kaupunki, tietokeskus, merja.koski@hel.fi
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